[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                                Indicação n.º 74/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja dado uma solução na obra da boca de lobo e tubulação da Rua Gianino Bertazoni com a Rua Santina Flórida Adrião.
JUSTIFICATIVA:
O problema esta que a obra é de esquina e, se formou um grande buraco que poderá causar algum tipo de acidente, se caso algum veículo fizer uma curva fechada e também para pedestre e ciclistas, sendo assim, faz necessário uma solução rápida no local.
Plenário “Vereador Ivo Zanella”, 23 de Março de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1